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Progr.

Data

Aggr/
Voce/
Sottovoce
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Sotto
conto

Beneficiario
Causale

Somme
addebitate

Somme
accreditate

Riporto:

0,00

0,00

10/01/2024

A01

ZANONI CLAUDIO
Apertura fondo economale per le minute
spese 2024

1.000,00

04/03/2024

AO03

03

12

001

DANESI MICHELA

Rimborso acquisto biglietti A/R in treno per
n. 4 insegnati da Marone a Darfo B.T. per
uscita didattica

12,40

07/03/2024

A02

02

03

010

MEZZASALMA SALVATRICE
Acquisto articoli per la cassetta del pronto
soccorso della Scuola primaria di Sulzano

47,60

13/03/2024

A03

03

12

001

PAROLISI MARIA GRAZIA

Acquisto n. 10 biglietti A/R da Marone a
Brescia per premiazioni concorso "Un
poster per la pace"

44,00

18/03/2024

AO3

02

02

002

GALLI CRISTINA

acquisto libro presso la torre delle favole a
Lumezzane per visita d'istruzione Scuola
primaria di Sale Marasino

18,00

05/04/2024

A03

03

12

001

TRENORD S.R.L.

Viaggio A/R da Marone a Brescia con il
treno dell'insegnate di sostegno per
accompagnare l'alunno diversamente abile
a conoscere la nuova scuola.

8,80

27/04/2024

A02

02

03

008

BRICOSERVICE S.R.L.
Acquisto tubo per lavandino

16,99

29/04/2024

AO03

03

12

001

TRENORD SRL

Rimborso biglietti A/R con treno da
Marone a Provaglio d'iseo per n. 2 docenti
per la realizzazione di un progetto

5,40

29/04/2024

A03

03

12

001

TRENORD SRL

Rimborso biglietti A/R con treno da Iseo a
Marone per n. 2 docenti per la
realizzazione di un progetto

3,80

10

30/04/2024

A02

05

01

001

POSTE ITALIANE FILIALE DI SALE
MARASINO

Telegramma di condoglianze ad un
insegnate dell'istituto per la scomparsa del
figlio

8,50

11

04/05/2024

AO3

02

03

008

TOYS CENTER

Acquisto articoli vari per alunno
diversamente abile per sostenere gli esami
di licenza media

23,39

12

09/05/2024

A03

02

03

008

Supermercato CONAD Iseo

acquisto prodotti vari per la realizzazione
di un progetto con la Scuola dell'infanzia di
Sale Marasino

23,07

13

09/05/2024

A03

02

03

008

Supermercato CONAD Iseo

acquisto prodotti vari per la realizzazione
di un progetto con la Scuola dell'infanzia di
Sale Marasino

43,54

14

14/05/2024

A02

02

01

003

LA TABACCHERIA di ZANELLI G.
Acquisto rubrica telefonica

2,00

15

15/05/2024

A02

05

01

001

POSTE ITALIANE FILIALE DI SALE
MARASINO

Telegramma di condoglianze ad un
insegnate dell'istituto per la scomparsa
della mamma

8,50

16

21/05/2024

AO03

02

03

008

Cartoleria Arcobaleno o
Acquisto cordoncini per tesserini della
Scuola

30,00

17

21/05/2024

AO3

02

03

008

Cartoleria Arcobaleno
Plastificazione tesserini degli alunni della
Scuola

30,00
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21/05/2024

A03

02

01

001

Cartoleria Arcobaleno )
n. 10 fotocopie a colori su cartoncino
tesserini degli alunni

45,00

19

23/05/2024

A03

02

03

008

L'Occhiale di Verzelletti Luciana
Fornitura articoli per alunni diversamente
abili

8,00

20

23/05/2024

AO03

02

03

008

L'Occhiale di Verzelletti Luciana
Fornitura articoli per alunni diversamente
abili

8,00

21

04/06/2024

A03

02

03

008

Falegnameria artigian legno di Gussago
Davide

Fornitura prodotti per alunni diversamente
abili

35,00

22

05/06/2024

A03

02

03

008

CONAD MARONE
Acquisto articoli vari per la festa di
chiusura dell'anno scolastico

14,59

23

05/06/2024

AO03

02

03

008

CONAD MARONE
Acquisto articoli vari per la festa di
chiusura dell'anno scolastico

32,57

24

10/06/2024

A02

05

01

001

POSTE ITALIANE FILIALE DI SALE
MARASINO

Telegramma di condoglianze ad
un'insegnate per la scomparsa del padre

8,50

25

10/07/2024

A02

05

01

001

POSTE ITALIANE FILIALE DI SALE
MARASINO

Telegramma di condoglianze ad un alunno
dell'istituto per la scomparsa della mamma

8,50

26

02/08/2024

A02

05

01

001

POSTE ITALIANE FILIALE DI SALE
MARASINO

Telegramma di condoglianze ad un
collaboratore scolastico dell'istituto per la
scomparsa di un famigliare

8,50

27

08/08/2024

A02

05

01

001

POSTE ITALIANE FILIALE DI SALE
MARASINO

Telegramma di condoglianze ad un
insegnate dell'istituto per la scomparsa di
un famigliare

8,50

28

30/08/2024

A02

02

03

008

FERRAMENTA COLORIFICIO CLERICI
G.M.

Fornitura viti e tasselli per il montaggio dei
dispenser dei saponi e carta alla Scuola
dell'infanzia

34,00

29

30/08/2024

A02

02

03

008

FERRAMENTA COLORIFICIO CLERICI
G.M.

Fornitura viti e tasselli per il montaggio dei
dispenser dei saponi e carta alla Scuola
primaria e secondaria di primo grado di
Sale Marasino

34,00

30

12/09/2024

AO02

02

03

008

MISTER MISTER. S.N.C.
Duplicazione chiavi per la Scuola
dell'infanzia

5,00

31

20/09/2024

A03

02

03

008

Foresti Angiola

Fornitura articoli vari per progetto di
scienze Scuola secondaria di primo grado
di Sale Marasino (referente prof.ssa Belli
Paola)

50,00

32

27/09/2024

AO03

02

03

008

Belli Elena

Fornitura articoli vari per progetto di
scienze Scuola secondaria di primo grado
di Sale Marasino (referente prof.ssa Belli
Paola)

25,00

33

27/09/2024

A03

02

03

008

Foresti Angiola

Fornitura articoli vari per progetto di
scienze Scuola secondaria di primo grado
di Sale Marasino (referente prof.ssa Belli
Paola)

42,50
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34(06/10/2024 A03 02 02 002 |EVINBOOK 31,20
Libri destinati ad una alunna in difficolta
economica
35| 17/11/2024 A03 02 03 008 |Supermercato CONAD Iseo 30,47
Fornitura bibite e vivande per
organizzazione presentazione
Orientamento alle classi IlI* della Scuola
secondaria di primo grado di Sale
Marasino
36| 05/12/2024 A02 ZANONI CLAUDIO 190,59
Reintegro minute spese
37|05/12/2024 A03 ZANONI CLAUDIO 564,73
Reintegro minute spese
38| 05/12/2024| 99/01 Chiusura fondo minute spese 1.000,00
Totale: 1.755,32 1.755,32
Data 11/03/2025 Saldo:

IL DIRETTORE DEI
SERVIZ| GENERALI
AMMINISTRATIVI

Claudio Zanoni

Pag. 3



