



ISTITUTO COMPRENSIVO "LUIGI EINAUDI"

25057 SALE MARASINO VIA MAZZINI, 28 C.F. 98149890174 C.M. BSIC87100B

REGISTRO MINUTE SPESE Esercizio finanziario 2024

Progr.	Data	Aggr/ Voce/ Sottovoce	Tipo	Conto	Sotto conto	Beneficiario Causale	Somme addebitate	Somme accreditate
						Riporto:	0,00	0,00
1	10/01/2024	A01				ZANONI CLAUDIO Apertura fondo economale per le minute spese 2024		1.000,00
2	04/03/2024	A03	03	12	001	DANESI MICHELA Rimborso acquisto biglietti A/R in treno per n. 4 insegnati da Marone a Darfo B.T. per uscita didattica	12,40	
3	07/03/2024	A02	02	03	010	MEZZASALMA SALVATRICE Acquisto articoli per la cassetta del pronto soccorso della Scuola primaria di Sulzano	47,60	
4	13/03/2024	A03	03	12	001	PAROLISI MARIA GRAZIA Acquisto n. 10 biglietti A/R da Marone a Brescia per premiazioni concorso "Un poster per la pace"	44,00	
5	18/03/2024	A03	02	02	002	GALLI CRISTINA acquisto libro presso la torre delle favole a Lumezzane per visita d'istruzione Scuola primaria di Sale Marasino	18,00	
6	05/04/2024	A03	03	12	001	TRENORD S.R.L. Viaggio A/R da Marone a Brescia con il treno dell'insegnante di sostegno per accompagnare l'alunno diversamente abile a conoscere la nuova scuola.	8,80	
7	27/04/2024	A02	02	03	008	BRICOSERVICE S.R.L. Acquisto tubo per lavandino	16,99	
8	29/04/2024	A03	03	12	001	TRENORD SRL Rimborso biglietti A/R con treno da Marone a Provaglio d'Iseo per n. 2 docenti per la realizzazione di un progetto	5,40	
9	29/04/2024	A03	03	12	001	TRENORD SRL Rimborso biglietti A/R con treno da Iseo a Marone per n. 2 docenti per la realizzazione di un progetto	3,80	
10	30/04/2024	A02	05	01	001	POSTE ITALIANE FILIALE DI SALE MARASINO Telegramma di condoglianze ad un insegnante dell'istituto per la scomparsa del figlio	8,50	
11	04/05/2024	A03	02	03	008	TOYS CENTER Acquisto articoli vari per alunno diversamente abile per sostenere gli esami di licenza media	23,39	
12	09/05/2024	A03	02	03	008	Supermercato CONAD Iseo acquisto prodotti vari per la realizzazione di un progetto con la Scuola dell'infanzia di Sale Marasino	23,07	
13	09/05/2024	A03	02	03	008	Supermercato CONAD Iseo acquisto prodotti vari per la realizzazione di un progetto con la Scuola dell'infanzia di Sale Marasino	43,54	
14	14/05/2024	A02	02	01	003	LA TABACCHERIA di ZANELLI G. Acquisto rubrica telefonica	2,00	
15	15/05/2024	A02	05	01	001	POSTE ITALIANE FILIALE DI SALE MARASINO Telegramma di condoglianze ad un insegnante dell'istituto per la scomparsa della mamma	8,50	
16	21/05/2024	A03	02	03	008	Cartoleria Arcobaleno Acquisto cordoncini per tesserini della Scuola	30,00	
17	21/05/2024	A03	02	03	008	Cartoleria Arcobaleno Plastificazione tesserini degli alunni della Scuola	30,00	



ISTITUTO COMPRENSIVO "LUIGI EINAUDI"

25057 SALE MARASINO VIA MAZZINI, 28 C.F. 98149890174 C.M. BSIC87100B

REGISTRO MINUTE SPESE Esercizio finanziario 2024

Progr.	Data	Aggr/ Voce/ Sottovoce	Tipo	Conto	Sotto conto	Beneficiario Causale	Somme addebitate	Somme accreditate
18	21/05/2024	A03	02	01	001	Cartoleria Arcobaleno n. 10 fotocopie a colori su cartoncino tesserini degli alunni	45,00	
19	23/05/2024	A03	02	03	008	L'Occhiale di Verzelletti Luciana Fornitura articoli per alunni diversamente abili	8,00	
20	23/05/2024	A03	02	03	008	L'Occhiale di Verzelletti Luciana Fornitura articoli per alunni diversamente abili	8,00	
21	04/06/2024	A03	02	03	008	Falegnameria artigian legno di Gussago Davide Fornitura prodotti per alunni diversamente abili	35,00	
22	05/06/2024	A03	02	03	008	CONAD MARONE Acquisto articoli vari per la festa di chiusura dell'anno scolastico	14,59	
23	05/06/2024	A03	02	03	008	CONAD MARONE Acquisto articoli vari per la festa di chiusura dell'anno scolastico	32,57	
24	10/06/2024	A02	05	01	001	POSTE ITALIANE FILIALE DI SALE MARASINO Telegramma di condoglianze ad un'insegnante per la scomparsa del padre	8,50	
25	10/07/2024	A02	05	01	001	POSTE ITALIANE FILIALE DI SALE MARASINO Telegramma di condoglianze ad un alunno dell'istituto per la scomparsa della mamma	8,50	
26	02/08/2024	A02	05	01	001	POSTE ITALIANE FILIALE DI SALE MARASINO Telegramma di condoglianze ad un collaboratore scolastico dell'istituto per la scomparsa di un familiare	8,50	
27	08/08/2024	A02	05	01	001	POSTE ITALIANE FILIALE DI SALE MARASINO Telegramma di condoglianze ad un insegnante dell'istituto per la scomparsa di un familiare	8,50	
28	30/08/2024	A02	02	03	008	FERRAMENTA COLORIFICIO CLERICI G.M. Fornitura viti e tasselli per il montaggio dei dispenser dei saponi e carta alla Scuola dell'infanzia	34,00	
29	30/08/2024	A02	02	03	008	FERRAMENTA COLORIFICIO CLERICI G.M. Fornitura viti e tasselli per il montaggio dei dispenser dei saponi e carta alla Scuola primaria e secondaria di primo grado di Sale Marasino	34,00	
30	12/09/2024	A02	02	03	008	MISTER MISTER. S.N.C. Duplicazione chiavi per la Scuola dell'infanzia	5,00	
31	20/09/2024	A03	02	03	008	Foresti Angiola Fornitura articoli vari per progetto di scienze Scuola secondaria di primo grado di Sale Marasino (referente prof.ssa Belli Paola)	50,00	
32	27/09/2024	A03	02	03	008	Belli Elena Fornitura articoli vari per progetto di scienze Scuola secondaria di primo grado di Sale Marasino (referente prof.ssa Belli Paola)	25,00	
33	27/09/2024	A03	02	03	008	Foresti Angiola Fornitura articoli vari per progetto di scienze Scuola secondaria di primo grado di Sale Marasino (referente prof.ssa Belli Paola)	42,50	



**ISTITUTO COMPRENSIVO
"LUIGI EINAUDI"**

25057 SALE MARASINO VIA MAZZINI, 28 C.F. 98149890174 C.M. BSIC87100B

**REGISTRO MINUTE SPESE
Esercizio finanziario 2024**

Progr.	Data	Aggr/ Voce/ Sottovoce	Tipo	Conto	Sotto conto	Beneficiario Causale	Somme addebitate	Somme accreditate
34	06/10/2024	A03	02	02	002	EVINBOOK Libri destinati ad una alunna in difficoltà economica	31,20	
35	17/11/2024	A03	02	03	008	Supermercato CONAD Iseo Fornitura bibite e vivande per organizzazione presentazione Orientamento alle classi III^ della Scuola secondaria di primo grado di Sale Marasino	30,47	
36	05/12/2024	A02				ZANONI CLAUDIO Reintegro minute spese		190,59
37	05/12/2024	A03				ZANONI CLAUDIO Reintegro minute spese		564,73
38	05/12/2024	99/01				Chiusura fondo minute spese	1.000,00	
Totale:							1.755,32	1.755,32
Saldo:								0,00

Data 11/03/2025

IL DIRETTORE DEI
SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Claudio Zanoni